
UCHWAŁA NR XXV/289/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych w Ustroniu

Na podstawie art. 10a pkt. 1, art. 10b ust.1 i 2, art. 10c ust. 2 art. 18 ust.2 pkt.9 lit h ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016r. poz. 446 z późn.zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn.zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Zapewnia się wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych Miasta Ustroń:

1) Przedszkole nr 1 w Ustroniu

2) Przedszkole nr 2 w Ustroniu

3) Przedszkole nr 4 w Ustroniu

4) Przedszkole nr 5 w Ustroniu

5) Przedszkole nr 6 w Ustroniu

6) Przedszkole nr 7 w Ustroniu

7) Szkoła Podstawowa nr 1 w Ustroniu

8) Szkoła Podstawowa nr 2 w Ustroniu

9) Szkoła Podstawowa nr3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu

10) Szkoła Podstawowa nr 5 w Ustroniu

11) Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu

12) Gimnazjum nr 1 w Ustroniu

13) Gimnazjum nr 2 w Ustroniu

14) Żłobek Miejski

15) Miejski Dom Spokojnej Starości

16) Gazeta Ustrońska

17) Urząd Miasta Ustroń – w zakresie określonym w § 3 ust. 3.

§ 2. 

1. Jednostką Obsługującą jest Centrum Usług Wspólnych w Ustroniu

2. Jednostkami obsługiwanymi są podmioty wskazane w § 1 niniejszej uchwały

§ 3. 

1. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej obsługę administracyjną, finansową 
i organizacyjną oraz zadania z zakresu sprawozdawczości i rachunkowości jednostek obsługiwanych 
z zastrzeżeniem ust. 3.

2. Do zakresu działania  Centrum Usług Wspólnych, o którym mowa w ust. 1 należy:

1) Prowadzenie spraw w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości

2) Prowadzenie obsługi systemu wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych wraz z pochodnymi

Id: B58977DF-F6E1-40A0-AB95-1AA9B29CE63E. Podpisany Strona 1



3) Prowadzenie obsługi finansowej realizacji płatności gotówkowych i bezgotówkowych

4) Prowadzenie obsługi organizacyjnej, w zakres której wchodzi m.in.:

a) Obsługa prawna

b) Prowadzenie spraw kadrowych w zakresie przygotowania dokumentów kadrowych na zlecenie 
dyrektorów jednostek obsługiwanych

c) Przygotowywanie projektów planów finansowych jednostek obsługiwanych

d) Przygotowywanie projektów arkuszy organizacyjnych jednostek obsługiwanych.

3. Centrum Usług Wspólnych prowadzi obsługę Urzędu Miasta Ustroń w zakresie spraw organizacyjnych 
dotyczących zadań oświatowych Miasta Ustroń.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia za wyjątkiem § 1 pkt. 14, 15 i 16 które wchodzą w życie 
z dniem 1 kwietnia 2017r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: B58977DF-F6E1-40A0-AB95-1AA9B29CE63E. Podpisany Strona 2




